

Pure Food Europe ApS

CVR-nr.: 38385429

Norgesvej 17 st th
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2022

Michael Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pure Food Europe ApS
Norgesvej 17 st th
6100 Haderslev

e-mailadresse: mml@add-wise.dk

CVR-nr: 38385429

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens formål er, at være udvikler og distributør af primært sunde fødevarer, kosttilskud og beslægtede produkter.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets drift forventes at blive positiv i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at kunne indgå relevante samarbejdsaftaler, som bringer selskabet tættere på at indfri sit potentiale, end man har formået hidtil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 81.422 dkk.

Resultat er selvsagt ikke tilfredsstillende og et udtryk for, at salget af produkterne ikke er kommet i gear efter den mere eller mindre totale Corona-nedlukning i forhold til PureFoods salgskanaler og veje. Fokus har primært været på Horesta samt catering-segmentet. Produkter er klar til lancering i retail. Ledelsen vurderer, at produkterne har stort potentiale trods hidtil manglende resultater og vil trods tabt kapitalgrundlag fortsat drive PureFood kløgtigt og fornuftigt fremad.

Saucerne møder mange af samtidens kundeønsker som etniske retninger, der er efterspurgte, mange produkter er veganske eller vegetariske og det hele super convenient på et højt kvalitetsniveau.

Selskabets ultimative ejer bakker fortsat og ufortrødent op om koncept og videre udvikling af PureFood.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-104.073	33.876
Personaleomkostninger		0	-25.068
Resultat af ordinær primær drift		-104.073	8.808
Øvrige finansielle omkostninger		-348	-287
Ordinært resultat før skat		-104.421	8.521
Skat af årets resultat		22.999	37.661
Årets resultat		-81.422	46.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.422	46.182
I alt		-81.422	46.182

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	120.945
Varebeholdninger i alt		25.000	120.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.226	18.394
Udsudte skatteaktiver		35.698	12.699
Tilgodehavende skat		0	53.832
Andre tilgodehavender		0	3.599
Tilgodehavender i alt		107.924	105.153
Likvide beholdninger		50.693	31.355
Omsætningsaktiver i alt		183.617	257.453
AKTIVER I ALT		183.617	257.453

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-730.691	-649.269
Egenkapital i alt		-680.691	-599.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.322	1.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		855.000	855.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		864.308	856.722
Gældsforpligtelser i alt		864.308	856.722
PASSIVER I ALT		183.617	257.453

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0